
   

 

 
Pressmeddelande 2016-01-13 
 

Kommuniké från extra bolagsstämma i C-RAD den 
13 januari 2016 
 
Vid extra bolagsstämma i C-RAD AB (publ) (”C-RAD” eller ”Bolaget”) den 13 januari 

2016 beslutades om ändring av villkor för konvertibla skuldebrev utställda till Stiftelsen 

Norrlandsfonden. 

 

 Stiftelsen Norrlandsfonden, org. nr. 897000-3003 (”Norrlandsfonden”) innehar sju 

konvertibla skuldebrev i Bolaget, motsvarande ett totalt belopp om 11 718 442 kronor.   

 

 De konvertibla skuldebrevens nominella belopp, beslutsdatum samt lånenummer 

framgår av styrelsens fullständiga förslag till beslut.  

 

 Sista dag för begäran om konvertering av samtliga konvertibla skuldebrev infaller 

enligt gällande villkor 2016-01-31 och förfallodatum infaller 2016-02-28. 

 

 Stämman beslutade att ändra villkoren för samtliga dessa konvertibla skuldebrev 

enligt följande:   

- Löptiden förlängs till 2018-02-28, med sista datum för konvertering 2018-01-

31; 

- Ränta justeras till Stibor 90 +2,8%; 

- I övrigt skall villkoren för de konvertibla skuldebreven vara oförändrade. 

Styrelsen bedömer att de ändrade villkoren inte är till nackdel för Bolaget eller 

aktieägarna. Norrlandsfonden har lämnat sitt samtycke till villkorsändringen. 

 

För ytterligare information: 

Tim Thurn, VD, C-RAD AB, Telefon: +46-18-666947, E-post: investors@c-rad.com.  

 

Om C-RAD 

C-RAD utvecklar innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. C-RAD-koncernen 
erbjuder produkter och lösningar inom patientpositionering, tumörlokalisering och strålbehandlingssystem. 
Slutanvändarna är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling bedrivs i tre helägda 
dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB, alla belägna i 
Uppsala. Bolaget har för närvarande 40 anställda. C-RADs verksamhet är sprungen ur forskning och utveckling 
på Karolinska Institutet i Solna. Bolagets första produkt, C-RAD SentinelTM, började säljas 2007. 
Samarbetsavtal har ingåtts med Elekta (Sverige), Varian (USA) och IBA (Belgien). På större marknader 
representeras C-RAD av distributörer som är specialiserade inom strålterapi. C-RAD har grundat tre bolag för 
direktförsäljning: C-RAD Inc. i USA, C-RAD GmbH i Tyskland och C-RAD WOFE i Kina. Det fransk-
belgiska laserföretaget Cyrpa International SPRL är ett helägt dotterbolag vars verksamhet håller på att 
integreras. C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.  
För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com.  
 

http://www.c-rad.com/

